令和 6 年 6 月吉日

お客様各位

Ｎ末端アミノ酸配列分析サービスの価格改定について

拝啓 梅雨の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社にて販売させていただいております「Ｎ末端アミノ酸配列分析サービス」は、

2024 年 7 月 1 日(月)より価格を変更する運びとなりました。

価格維持のための努力を続けてまいりましたが、昨今の資材費・物流費・光熱費等の高騰に

伴い従来の価格を維持することが困難となり、下記の価格に変更させていただきます。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何とぞ諸般の事情をご賢察いた

だき、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

【価格改定内容】Ｎ末端アミノ酸配列分析サービス

【価格改定日】 2024 年 7 月 1 日（月）受注分より

【価格改定（税別価格）】

・基本料金 ￥60,000 / 1 検体

・解析料金  ￥7,000 / 1 残基

・特急料金 ￥18,000

【お問い合わせ先】

研究推進本部 研究推進チーム

・電話 ：0120-613-190（代表）

          ・E-mail：eigyou@hssnet.co.jp

以上